
Zegrze, 21 luty 2022 r. 

 

26 Wojskowy Oddział Gospodarczy                                               

              ul. Juzistek 2 

             05-131 Zegrze                 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

1. Zamawiający, działając na postawie art. 222 ust. 5  ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1129 z późn.zm,) przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu na usługa żywienia 

zbiorowego w systemie zleconym: 

1) Część 1 – dla kompleksu Komorowo 

2) Część 2 – dla kompleksu Pomiechówek 

otwartych w dniu 21.02.2022 r. od godz. 10:15,  oznaczenie sprawy ZP/39/2022 

2. Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający przed otwarciem ofert podał kwotę jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. –  1 010 000,00 zł, w tym: w cz. 1 – 310 000,00 zł, w cz. 2 

– 700 000,00 zł.  

3. W wyznaczonym terminie do dnia 21.02.2022 r. do godziny 10:00 złożono 3 oferty 

 

Lp. 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 

Część 1 Część 2 

Cena oferty brutto - 100 % Cena oferty brutto - 60 % 

1 4   

1 

Konsorcjum: 

Lider - FHU Mira 

Radosław Kacprzyński  

ul. Mazurska 48, Antonie  

07-415 Olszewo Borki 

NIP 758 116 38 58  

Partner  

HU Mirosław Kacprzyński 

NIP 758 121 25 22 

269 997,30 zł  - 

2. 

Krzysztof KMIEĆ 

ul. Hustarska 13 lok. 8 

05 – 120 Legionowo  

NIP 5361594779 

- 

 Zamówienie podstawowe  

694 980,00 zł 

 

Posiłki profilaktyczne  

4 471,20 zł 

 

Razem: 699 451,20 zł 

 

3 

Zajazd ‘’ORCHIDEA’’ 

Małgorzata Kimak 

Lok. 102 

07 – 300 Nagoszewka Druga  

NIP 7231415615 

405 032,40 zł 

Zamówienie podstawowe  

1 044 964,80zł 

 

Posiłki profilaktyczne  

7 290,00 zł 

 

Razem: 1 052 254,80 zł 

 

 
 

 

KOMENDANT 

 

płk Janusz NOWAKOWICZ 


